令和元年 9月 2日

保護者 様

                              長崎県立鹿町工業高等学校

ＰＴＡ会長 烏山 憲吾

                               校  長 加藤 倍敬

令和元年度 長崎県公立高等学校ＰＴＡ連合会地区別研修会

（平戸・松浦・北松地区）の案内について（お願い）

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より

本校のＰＴＡ・母の会活動に多大なる御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。

さて、令和元年１１月 9 日（土）に、令和元年度長崎県公立高等学校ＰＴＡ連合会地区別研修会

（平戸・松浦・北松地区）が開催されます。この大会は毎年開かれており、例年多くの保護者の皆様

方の御参加をいただいております。

つきましては、参加申込書に御記入の上、担任へ御提出下さい。なお、各地区代表の保護者の方か

ら参加の呼びかけがお電話等である場合がございますが、その折にはぜひ御協力をよろしくお願いい

たします。

記

１ 研修会日時  令和元年１１月 9日（土）  １３：３０～１６：５０（受付 13：00）

２ 研修会会場  佐々町文化会館 大ホール

        （〒857-0311 北松浦郡佐々町本田原免 146番地 0956-62-3101）

３ 主な日程

         １３：３０～ 開会行事

         １４：２０～ 講演会「スマホを巡る消費者問題・SNSのトラブルについて」

                講 師 青崎 孔（あおさき ただし）

                    （消費生活センターアドバイザー）

         １５：３５～ アトラクション（清峰高校 コーラス部 ）

         １５：５０～ 研究発表 鹿町工業高等学校 PTA会長

         １６：５０～ 閉会行事

４ 申込締切   9月 13日（金）  各クラス担任へ提出

5 その他

  ① 本校分の動員割り当て数が 42名以上 となっております。ふるってご参加下さい。また、

動員数に満たなかった場合は各地区の代議員・理事より参加の呼びかけを電話等でご連絡す

る場合がございますが、その折にはぜひ協力をお願いいたします。

  ② 本校 PTA会長が研究発表を行います。ぜひ参加していただき応援をお願いします。

――――――――――――――――――きりとりせん――――――――――――――――――――

令和元年度 PTA研修会 参加申込書

鹿町工業高等学校                        令和元年  月   日

PTA会長様

           下記の通り PTA研修会に、参加を申し込みます。

参加者氏名

（保護者）

（     ）科（   ）年（  ）番

（生徒氏名）

PTA事務局 末吉 昌人

連絡先 0956-65-2539